

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ : องค์การบริหารส่วนตำบลร่องฟอง ฝ่ายประมาณราคา : กองช่าง อบต.ร่องฟอง

ประเภท : โครงการก่อสร้างหลังคาทางเดินเข้าอาคาร ศพด.วัดร่องฟอง

สถานที่ดำเนินการ : ศพด.วัดร่องฟอง ม.4 ต.ร่องฟอง อำเภอเมืองแพร่ จังหวัดแพร่

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : กองช่าง อบต.ร่องฟอง

ประมาณราคา จำนวน 2 แผ่น
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๓๑ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2565 น้ำมันดีเซลลิตรละ 32.00-32.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง จำนวนเงิน (บาท)	FACTOR F.	รวมราคาค่าจ้าง เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	58,185.19	1.3056	75,966.59	ระยะเวลา ดำเนินการ 45 วัน
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	ประเภทงานจ้างเหมา				
6	ป้ายประชาสัมพันธ์				
7	ค่าใช้จ่ายพิเศษ				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			75,966.59	
	คิดเป็นเงินขออนุมัติเพียง			75,000.00	

ตัวอักษร

เจ็ดหมื่นห้าพันบาทถ้วน

ความเห็นนายก อบต.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

.....

(ลงชื่อ)

น. ธรรมรงค์

ประธานกรรมการ

.....

(นายวิจิตร ชรากาหมัด)

.....

(ลงชื่อ)

นายชัยตุรงค์ วงศ์ศักดิ์สิทธิ์

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายชัยตุรงค์ วงศ์ศักดิ์สิทธิ์)

(นายยุทธนา หมตมลทิน)

นายก อบต.ร่องฟอง

(ลงชื่อ)

(ลายเซ็น)

กรรมการ

(นายเวหา คำเหมือง)

ประมาณราคาจ้างก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างหลังคาทางเดินเข้าอาคาร ศพด. วัดร่องพอง
 สถานที่ดำเนินการ : ศพด. วัดร่องพอง ม.4 ต.ร่องพอง อําเภอมืองแพร์ จังหวัดแพร่
 ปริมาณงาน : กว้าง 2.40 ม. ยาว 10.75 ม. สูง 2.70 ม.
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๑๗ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี 3"x3"	4.00	ท่อน	1,869.00	7,476.00	-	-	7,476.00	
2	เหล็กจตุรัส ขนาด 1.5"x1.5"หนา ๕.3 มม.	10.00	ท่อน	414.00	4,140.00	-	-	4,140.00	
3	หลังคาเมทัลชีท หนา 0.35 มม.	35.00	ตร.ม.	180.00	6,300.00	90.00	3,150.00	9,450.00	
4	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี 1.5"x1.5"	8.00	ท่อน	841.00	6,728.00	-	-	6,728.00	
5	สีกันสนิม	1.00	กอล.	260.00	260.00	-	-	260.00	
6	สีน้ำมัน	3.00	กอล.	1,200.00	3,600.00	-	-	3,600.00	
7	ทินเนอร์	1.00	กอล.	149.00	149.00	-	-	149.00	
8	ลวดเชื่อม	5.00	กิโลกรัม	150.00	750.00	-	-	750.00	
9	ค่าแรงเชื่อมโครงหลังคา	35.00	ตร.ม.	-	-	350.00	12,250.00	12,250.00	
10	งานตัดโค้งโครงหลังคา	1.00	งาน	-	-	-	-	5,000.00	
11	แผ่นเหล็กเพทท 0.15 x0.15 หนา5 มม.	8.00	แผ่น	150.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
12	คอนกรีต 1:2:4	0.20	ลบ.ม.	2,046.00	409.20	-	-	409.20	
ค่าแรงคิด 20%ของค่าวัสดุ								51,412.20	
รวมค่างานต้นทูล								51,412.20	
(ตัวอีก				ห้าหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยสิบสองบาทสี่สิบสตางค์					

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา
 (นายไพโรจน์ หมั่นไธสง)
 ตำแหน่งช่างโยธาปฏิบัติงาน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างหลังคาทางเดินอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กแก้วร่องฟอง

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการองค์การบริหารส่วนตำบลร่องฟอง

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๗๕,๐๐๐.....บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) โครงการก่อสร้างหลังคาทางเดินอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กแก้วร่องฟอง
โดยก่อสร้างหลังคาทางเดินเข้าอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กแก้วร่องฟอง ขนาดกว้าง ๒.๔๐ เมตร
ยาว ๑๐.๗๕ เมตร สูง ๒.๓๐ เมตร ตามแบบ อบต.ร่องฟองกำหนด

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๓๑ พฤษภาคม ๒๕๖๕เป็นเงิน.....๗๕,๐๐๐.....บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ราคาพาณิชย์จังหวัด เดือน มกราคม ๒๕๖๕.....

๖.๒ราคาน้ำมันที่ ๓๒.๙๙ บาท/ลิตร.....

๖.๓เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F งานอาคาร (๑.๓๐๕๖).....

๖.๔

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑นายวิจิตร ชรากาหมุด ตำแหน่ง ปลัด องค์การบริหารส่วนตำบล.....

๗.๒นายยุทธนา หอมมลทิน ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง.....

๗.๓นายเวหา คำเหมือง ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด.....

๗.๔

๗.๕